- rispettare il calendario e gli orari concordati, presentando regolare certificazione medica in caso di

assenza;

- rispettare quanto previsto dal Regolamento UE 679/2016 in materia di Privacy;

Art.4 - COMPENSO

L’IC di Malalbergo a fronte delle attività effettivamente svolta si impegna a corrispondere il compenso di

€1040,00 (millequaranta/00) comprensivo di ogni ritenuta fiscale e previdenziale qualora dovuta per il dott.

Lapo Gresleri. Tali somme sono da considerarsi a lordo di qualsiasi contributo fiscale e/o previdenziale se

dovuto.

La liquidazione del compenso avverrà in un’unica soluzione entro 30 gg dal termine della prestazione dietro